cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Cambio de
parilla y
base de
batería
Corrección
de corto de
luces
traseras de
caja modulo
defectuoso
Kit de
afinación sb
aceite
20w50ak

$7,190.52 $7,190.52

Subtotal: $7,190.52

IVA (16%) $1,150.48

Total: $8,341.00

OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b930e751-3af8-4ba9-b36e-5ae41d238f91|2022-08-
16T20:20:38|b